

唐河县盛居路新华路道路提升工程

投 标 总 价

投 标 人：

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 唐河县盛居路新华路道路提升

投标总价 (小写)： 2243761.23

(大写)： 贰佰贰拾肆万叁仟柒佰陆拾壹元贰角叁分

投 标 人： _____

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____



个人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

项目名称：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

--

单项工程投标报价汇总表

工程名称：唐河县盛居路新华路道路提升
 第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	唐河县盛居路新华路道路提升	2243761.23		13719.65	12210.04
1	盛居路(上马路一新华路)沥青混凝土路面升级改造	616723.65		3598.73	3202.76
2	新华路(盛居路一伏牛路)沥青混凝土路面升级改造	1627037.58		10120.92	9007.28
合 计		2243761.23		13719.65	12210.04

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土
路面升级改造工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 盛居路(上马路一新华路)沥青混凝土路面升级改造

投 标 总 价 (小写)： 616,723.65

(大写)： 陆拾壹万陆仟柒佰贰拾叁元陆角伍分

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____



介人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造

第 1 页 共 1 页

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 盛居路(上马路一新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	532000.02	
2	措施项目	3598.73	
2.1	其中：安全文明施工费	3598.73	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目	27000	—
3.1	其中：1) 暂列金额	27000	—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	3202.76	—
4.1	定额规费	3202.76	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	565801.51	
6	增值税	50922.14	—
7	含税工程造价合计	616723.65	
投标报价合计=1+2+3+4+6		616,723.65	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					532000.02	
1	041001004001	铣刨路面	1. 材质:沥青砼面层 2. 厚度:5cm 3. 外运5km	m2	5637	3.72	20969.64	
2	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量:0.3kg/m ²	m2	5637	1.2	6764.4	
3	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:改性细粒式沥青混凝土AC-13C 2. 厚度:5cm 3. 运距45km	m2	5637	86.06	485120.22	
4	040205006001	标线	1. 工艺:热熔漆 2. 线型:实线 3. 位置:停车位、公交站、边缘线	m2	311.67	40.42	12597.7	
5	040205006002	标线	1. 工艺:热熔漆 2. 线型:虚线 3. 位置:车道虚线	m2	35.1	40.42	1418.74	
6	040205008001	横道线	1. 材料品种:热熔漆 2. 形式:实线 3. 位置:路口横线、人行横道线	m2	66.28	76.83	5092.29	
7	040205007001	标记	1. 材料品种:热熔标线涂料 2. 类型:转向箭头	m2	0.53	69.87	37.03	
		措施项目						
本页小计							532000.02	
合 计							532000.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表 (主要清单)

工程名称：盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：盛居路(上马路一新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 7 页

项目编码		041001004001		项目名称		铣刨路面		计量单位		m2		工程量		5637	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-10-2	铣刨机铣刨路面厚度（1~5cm）	1000m2	0.001	728.42	457.3	1047.33	205.89	0.73	0.46	1.05	0.2				
1-1-278	装载机装松散土 装载机1m3	1000m3	0.0001	463.92		1582.8	195.67	0.02		0.08	0.01				
1-2-62	自卸汽车运石碴(载重8t以内) 运距5km	1000m3	0.0001			22410.06	997.01			1.12	0.05				
人工单价		小计						0.75	0.46	2.25	0.26				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								3.72							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铣刨鼓边刀					把	0.0168	27.22	0.46						
	材料费小计							-	0.46	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：盛居路(上马路一新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 2 页 共 7 页

项目编码		040203003001		项目名称		透层、粘层		计量单位	m2	工程量	5637
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-17	黏(粘)层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m2	1000m2	0.001	31.19	1121.98	29.89	18.92	0.03	1.12	0.03	0.02
人工单价		小计						0.03	1.12	0.03	0.02
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	乳化沥青					kg	0.306	3.535	1.08		
	其他材料费							-	0.04	-	
	材料费小计							-	1.12	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：盛居路(上马路一新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 3 页 共 7 页

项目编码		040203006001		项目名称		沥青混凝土		计量单位	m2	工程量	5637
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-46 换	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度5cm	100m2	0.01	204.16	7682.68	395.69	138.51	2.04	76.83	3.96	1.38
1-2-64	自卸汽车运石碴(载重8t以内) 运距10km	1000m3	0.0001			35447.1	1576.86			1.77	0.08
人工单价		小计						2.04	76.83	5.73	1.46
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								86.06			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	柴油					t	0.0001	7318.584	0.73		
	改性细粒式沥青混凝土AC-13C					m3	0.0505	1500.22	75.76		
	其他材料费							-	0.7	-	
	材料费小计							-	77.19	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：盛居路(上马路一新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 4 页 共 7 页

项目编码		040205006001		项目名称		标线		计量单位	m2	工程量	311.67
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-5-20	纵向标线 热熔涂料 普通型	100m2	0.01	406.86	168.7	802.9	236.15	4.07	1.69	8.03	2.37
人工单价		小计						4.07	1.69	8.03	2.37
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						24.26			
清单项目综合单价								40.42			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	反光材料（玻璃珠）					kg	0.4	4.15	1.66		
	底漆					kg	0.2386	17.76	4.24		
	热熔标线涂料					kg	4.5	4.45	20.03		
	其他材料费							-	0.03	-	
	材料费小计							-	25.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：盛居路(上马路一新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 5 页 共 7 页

项目编码		040205006002		项目名称		标线		计量单位	m2	工程量	35.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-5-20	纵向标线 热熔涂料 普通型	100m2	0.01	406.86	168.7	802.9	236.15	4.07	1.69	8.03	2.37
人工单价		小计						4.07	1.69	8.03	2.37
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						24.26			
清单项目综合单价								40.42			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	反光材料（玻璃珠）					kg	0.4	4.15	1.66		
	底漆					kg	0.2386	17.76	4.24		
	热熔标线涂料					kg	4.5	4.45	20.03		
	其他材料费							-	0.03	-	
	材料费小计							-	25.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：盛居路(上马路一新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 6 页 共 7 页

项目编码		040205008001		项目名称		横道线		计量单位	m2	工程量	66.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-5-29	横道线 热熔涂料 普通型	100m2	0.01	1782.71	168.7	2338.02	966.57	17.83	1.69	23.38	9.67
人工单价		小计						17.83	1.69	23.38	9.67
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						24.26			
清单项目综合单价								76.83			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	反光材料（玻璃珠）					kg	0.4	4.15	1.66		
	底漆					kg	0.2385	17.76	4.24		
	热熔标线涂料					kg	4.5	4.45	20.03		
	其他材料费							-	0.03	-	
	材料费小计							-	25.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：盛居路(上马路一新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 7 页 共 7 页

项目编码		040205007001		项目名称		标记		计量单位		m2		工程量		0.53	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-5-23	文字、字符、图形标记 热熔涂料	100m2	0.01	2412.13	168.7	814.69	1167.92	24.12	1.69	8.15	11.68				
人工单价		小计						24.12	1.69	8.15	11.68				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						24.26							
清单项目综合单价								69.87							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	反光材料（玻璃珠）					kg	0.4	4.15	1.66						
	底漆					kg	0.2386	17.76	4.24						
	热熔标线涂料					kg	4.5	4.45	20.03						
	其他材料费							-	0.03	-					
	材料费小计							-	25.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员)

复核人（造价工程师）：

注: 1. “计算基础”或“定额人工费”或“定额人工费”。

价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：盛居路(上马路-新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

主要材料价格表

工程名称: 盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造 标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

工程名称：盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于价格指数差额调整法)

工程名称：盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写,该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数,没有时,可采用发布的价格代替。

单位工程主材表

工程名称: 盛居路(上马路—新华路)沥青混凝土路面升级改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

新华路(盛居路—伏牛路)沥青混凝土
路面升级改造工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 新华路(盛居路一伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

投 标 总 价 (小写)： 1,627,037.58

(大写)： 壹佰陆拾贰万柒仟零叁拾柒元伍角捌分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(人员签字盖专用章)



时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：新华路(盛居路—伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

第 1 页 共 1 页

--

单位工程投标报价汇总表

工程名称：新华路(盛居路-伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1403566.83	
2	措施项目	10120.92	
2.1	其中：安全文明施工费	10120.92	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目	70000	—
3.1	其中：1) 暂列金额	70000	—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	9007.28	—
4.1	定额规费	9007.28	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1492695.03	
6	增值税	134342.55	—
7	含税工程造价合计	1627037.58	
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,627,037.58	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新华路(盛居路—伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					1403566.83	
1	041001004001	铣刨路面	1. 材质:沥青砼面层 2. 厚度:5cm 3. 外运5km	m2	13916.08	3.72	51767.82	
2	041001004002	铣刨路面	1. 材质:沥青砼面层及C30砼基层 2. 厚度:25cm 3. 外运5km	m2	500	18.17	9085	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm	m2	500	103.88	51940	
4	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量:0.3kg/m ²	m2	14416.08	1.2	17299.3	
5	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:改性细粒式沥青混凝土AC-13C 2. 厚度:5cm 3. 运距45km	m2	14416.08	86.06	1240647.84	
6	040205006001	标线	1. 工艺:热熔漆 2. 线型:实线 3. 位置:停车位、车道边缘线	m2	728.12	40.42	29430.61	
7	040205006002	标线	1. 工艺:热熔漆 2. 线型:虚线 3. 位置:车道虚线	m2	58.65	40.42	2370.63	
8	040205008001	横道线	1. 材料品种:热熔漆 2. 形式:实线 3. 位置:路口横线	m2	10.72	76.83	823.62	
9	040205007001	标记	1. 材料品种:热熔标线涂料 2. 类型:转向箭头	m2	2.89	69.9	202.01	
		措施项目						
本页小计							1403566.83	
合 计							1403566.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表 (主要清单)

工程名称: 新华路(盛居路—伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：新华路(盛居路一伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 9 页

项目编码		041001004001		项目名称		铣刨路面		计量单位	m2	工程量	13916.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-10-2	铣刨机铣刨路面厚度（1~5cm）	1000m2	0.001	728.42	457.3	1047.33	205.89	0.73	0.46	1.05	0.2
1-1-278	装载机装松散土 装载机1m3	1000m3	0.0001	463.92		1582.8	195.67	0.02		0.08	0.01
1-2-62	自卸汽车运石碴(载重8t以内) 运距5km	1000m3	0.0001			22410.06	997.01			1.12	0.05
人工单价		小计						0.75	0.46	2.25	0.26
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.72			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铣刨鼓边刀					把	0.0168	27.22	0.46		
	材料费小计							-	0.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新华路(盛居路一伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 2 页 共 9 页

项目编码		041001004002		项目名称		铣刨路面		计量单位	m2	工程量	500
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-10-2 *5	铣刨机铣刨路面厚度（1~5cm）子目*5	1000m2	0.001	3642.13	2286.48	5236.63	1029.43	3.64	2.29	5.24	1.03
1-1-278	装载机装松散土 装载机1m3	1000m3	0.0001	463.92		1582.8	195.67	0.02		0.08	0.01
1-2-62	自卸汽车运石碴(载重8t以内) 运距5km	1000m3	0.0003			22410.06	997.01			5.6	0.25
人工单价		小计						3.66	2.29	10.92	1.29
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								18.17			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铣刨鼓边刀					把	0.084	27.22	2.29		
	材料费小计							-	2.29	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新华路(盛居路一伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 3 页 共 9 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	500
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-50 H80210575 80210561	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度20cm 换为【预拌混凝土 C30】	100m2	0.01	1713.89	7841.76		831.85	17.14	78.42		8.32
人工单价		小计						17.14	78.42		8.32
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								103.88			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.029	3.407	0.1		
	预拌混凝土 C30					m3	0.204	376.85	76.88		
	其他材料费							-	1.44	-	
	材料费小计							-	78.43	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新华路(盛居路一伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 4 页 共 9 页

项目编码		040203003001		项目名称		透层、粘层		计量单位	m2	工程量	14416.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-17	黏(粘)层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m2	1000m2	0.001	31.19	1121.98	29.89	18.92	0.03	1.12	0.03	0.02
人工单价		小计						0.03	1.12	0.03	0.02
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	乳化沥青					kg	0.306	3.535	1.08		
	其他材料费							-	0.04	-	
	材料费小计							-	1.12	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新华路(盛居路一伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 5 页 共 9 页

项目编码		040203006001		项目名称		沥青混凝土		计量单位	m2	工程量	14416.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-46 换	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度5cm	100m2	0.01	204.16	7682.68	395.69	138.51	2.04	76.83	3.96	1.38
1-2-64	自卸汽车运石碴(载重8t以内) 运距10km	1000m3	0.0001			35447.1	1576.86			1.77	0.08
人工单价		小计						2.04	76.83	5.73	1.46
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								86.06			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	柴油					t	0.0001	7318.584	0.73		
	改性细粒式沥青混凝土AC-13C					m3	0.0505	1500.22	75.76		
	其他材料费							-	0.7	-	
	材料费小计							-	77.19	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新华路(盛居路一伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 6 页 共 9 页

项目编码		040205006001		项目名称		标线		计量单位	m2	工程量	728.12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-5-20	纵向标线 热熔涂料 普通型	100m2	0.01	406.86	168.7	802.9	236.15	4.07	1.69	8.03	2.37
人工单价		小计						4.07	1.69	8.03	2.37
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						24.26			
清单项目综合单价								40.42			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	反光材料（玻璃珠）					kg	0.4	4.15	1.66		
	底漆					kg	0.2386	17.76	4.24		
	热熔标线涂料					kg	4.5	4.45	20.03		
	其他材料费							-	0.03	-	
	材料费小计							-	25.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新华路(盛居路一伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 7 页 共 9 页

项目编码		040205006002		项目名称		标线		计量单位	m2	工程量	58.65
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-5-20	纵向标线 热熔涂料 普通型	100m2	0.01	406.86	168.7	802.9	236.15	4.07	1.69	8.03	2.37
人工单价		小计						4.07	1.69	8.03	2.37
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						24.26			
清单项目综合单价								40.42			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	反光材料（玻璃珠）					kg	0.4	4.15	1.66		
	底漆					kg	0.2386	17.76	4.24		
	热熔标线涂料					kg	4.5	4.45	20.03		
	其他材料费							-	0.03	-	
	材料费小计							-	25.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新华路(盛居路一伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 8 页 共 9 页

项目编码		040205008001		项目名称		横道线		计量单位	m2	工程量	10.72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-5-29	横道线 热熔涂料 普通型	100m2	0.01	1782.71	168.7	2338.02	966.57	17.83	1.69	23.38	9.67
人工单价		小计						17.83	1.69	23.38	9.67
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						24.26			
清单项目综合单价								76.83			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	反光材料（玻璃珠）					kg	0.4	4.15	1.66		
	底漆					kg	0.2385	17.76	4.24		
	热熔标线涂料					kg	4.5	4.45	20.03		
	其他材料费							-	0.03	-	
	材料费小计							-	25.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新华路(盛居路一伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 9 页 共 9 页

项目编码		040205007001		项目名称		标记		计量单位		m2		工程量		2.89	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-5-23	文字、字符、图形标记 热熔涂料	100m2	0.01	2412.13	168.7	814.69	1167.92	24.12	1.69	8.15	11.68				
人工单价		小计						24.12	1.69	8.15	11.68				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						24.26							
清单项目综合单价								69.9							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	反光材料（玻璃珠）					kg	0.4	4.15	1.66						
	底漆					kg	0.2386	17.76	4.24						
	热熔标线涂料					kg	4.5	4.45	20.03						
	其他材料费							-	0.03	-					
	材料费小计							-	25.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新华路(盛居路—伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”
额人工费”或“定额

价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：新华路(盛居路—伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：新华路(盛居路—伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称: 新华路(盛居路—伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 新华路(盛居路—伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 新华路(盛居路—伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：



Professional Engineer Seal for Liu Wenzhang (刘文章), Registration Number B14234100012303, issued by Henan Ancient Engineering Management Co., Ltd. (河南古荑工程管理有限公司). The seal is valid until February 28, 2027.

复核人（造价工程师）：

中华人民共和国一级注册造价工程师
刘文革
B14234100012303
河南古基工程管理
有限公司
有效期:2027年02月28日

143349.83

主要材料价格表

工程名称: 新华路(盛居路一伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：新华路(盛居路-伏牛路)沥青混凝土路面升级改造 标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

工程名称：新华路(盛居路—伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：新华路(盛居路—伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

标段：唐河县盛居路新华路道路提升

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程主材表

工程名称: 新华路(盛居路-伏牛路)沥青混凝土路面升级改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]